СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 24 октября 2023 г. № 46/___

Об утверждении состава Молодежного парламента при Совете депутатов

Городского округа Подольск Московской области

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2023 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Законом Московской области №142/2021-ОЗ «О государственной молодежной

политике в Московской области», Законом Московской области № 40/2010

«О Московском областном молодежном парламенте», Положением о Молодежном

парламенте при Совете депутатов Городского округа Подольск Московской

области, утвержденным решением Совета депутатов от 26.05.2016 №18/11,

выпиской из Протокола заседания конкурсной комиссии Совета депутатов

Городского округа Подольск по отбору кандидатов в члены Молодежного

парламента при Совете депутатов Городского округа Подольск от 20.05.2021,

Совет депутатов Городского округа Подольск решил:

1. Утвердить состав Молодежного парламента при Совете депутатов

Городского округа Подольск (прилагается).

2. Признать утратившими силу:

- решение Совета депутатов Городского округа Подольск от 29.06.2021
№ 11/12 «Об утверждении состава Молодежного парламента при Совете депутатов

Городского округа Подольск Московской области»;

3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном средстве

массовой информации Городского округа Подольск «Вестник муниципального

образования «Городской округ Подольск Московской области» и разместить его на

официальном сайте Совета депутатов Городского округа Подольск с электронным

адресом http://www.gorsovet-podolsk.ru/.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную

депутатскую комиссию по вопросам образования, культуры, спорта, развития

туризма и молодежной политики (А.В. Батин).

Председатель Совета депутатов

Городского округа Подольск А.А. Никулин

http://www.gorsovet-podolsk.ru/

УТВЕРЖДЕН

решением Совета депутатов

Городского округа Подольск

от 24.10.2023 г. № 46/__

Состав

Молодежного парламента при Совете депутатов

Городского округа Подольск

1. Архипов Александр Олегович

2. Беляева Оксана Анатольевна

3. Бесогонова Милана Денисовна

4. Бор Андрей Андреевич

5. Бородавка Елизавета Романовна

6. Горелова Алина Алексеевна

7. Джахуа Георгий Гурамович

8. Кавкин Николай Александрович

9. Кондратишко Ольга Алексеевна

10. Монтилья Луиса Валерьевна

11. Орлов Владислав Дмитриевич

12. Почапский Евгений Алексеевич

13. Резник Сергей Андреевич

14. Ростовский Виктор Анатольевич

15. Тазина Ирина Игоревна

16. Хушинский Данил Александрович

17. Шамина Алёна Евгеньевна

18. Шилкин Дмитрий Сергеевич

19. Шобухова Лидия Александровна